
Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych 
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych 

marzec 2019 roku  nr 3/ 2019 (58) 
Katowice, 4 marca  

Posiedzenie Prezydium OZW SEP oraz Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia. 

Głównym tematem obrad było przygotowanie do zebrania sprawozdawczego  Zarządu  OZW w dniu 

18 marca w ELBUD  Katowice Sp. z o.o.  

  

Fot. Posiedzenie Prezydium OZW SEP 

Katowice, 5 marca  

Spotkanie „Śledzikowe” prezydium OZW i pracowników Biura. 

Katowice, 7 marca 

W Sali prezydialnej OZW SEP odbyło się spotkanie Komisji  konkursowej „Na najaktywniejsze Koła SEP w roku 

2018”. Do konkursu przystąpiły cztery Koła SEP – Koło nr 2 przy TAURON Dystrybucja  S.A. Oddział 

w Będzinie, Koło nr 4 przy TAURON Wytwarzanie S.A. Oddział Łaziska , Koło nr 45 przy Instytucie  Technik 

Innowacyjnych EMAG oraz Koło Terenowe nr 26 w Katowicach. 

Katowice, 8 marca 

Spotkanie z okazji Dnia Kobiet w siedzibie OZW SEP. 

Katowice, 13 marca  

Szkolenie seminaryjne dla członków SEP i ŚLOIIB  nt .„Instalacje oświetlenia zewnętrznego i wewnętrznego 

w praktyce”. Wykładowcy: Mariusz Micek oraz przedstawiciele firmy ES –SYSTEM SA. 

Udział wzięły  42  osoby. 

 
Fot. Uczestnicy szkolenia seminaryjnego   

Katowice, 13 marca 

Spotkanie w Urzędzie Miasta dotyczące organizacji Katowickich Dni Elektryki.  W spotkaniu udział wzięli:– 

wiceprezydent Katowic Waldemar Bojarun,  a ze strony OZW – prezes Jerzy Barglik oraz wiceprezes Mariusz 

Saratowicz. 



Katowice, 18 marca 

W dniu 18 marca 2019 roku w sali konferencyjnej Przedsiębiorstwa Budownictwa Elektroenergetycznego 

ELBUD-Katowice Sp. z o.o. odbyło się IX zebranie Zarządu OZW SEP w kadencji 2018 – 2022.  W zebraniu 

uczestniczyło 37 osób, w tym 12 członków Zarządu 

Prezes OZW SEP prof. Jerzy Barglik poinformował o działalności  Oddziału w okresie od ostatniego zebrania. 

Prezes spółki ELBUD  Henryk Spierewka przedstawił informacje o  działalności firmy, a  Eugeniusz Myc - 

prezes Koła SEP nr 10 przedstawił informacje o Kole SEP..  

Aneta Szubert oraz przewodniczący Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia Piotr Wojtas 

poinformowali o  dotychczasowy stanie prac, a Artur  Kozłowski omówił przygotowania do konferencji. 

Prezes OZW SEP prof. Jerzy Barglik przedstawił sprawozdanie merytoryczne i finansowe z  działalności 

Oddziału w roku 2018, a opinię Komisji Rewizyjnej Oddziału rekomendującą zatwierdzenie obu sprawozdań 

przedstawił jej przewodniczący Piotr Kucjas. Krótkie sprawozdanie przedstawił  także przewodniczący Sądu 

Koleżeńskiego Oddziału Jan Kurek. Zarząd Oddziału w głosowaniu przyjął jednomyślnie sprawozdanie 

merytoryczne i finansowe. Kolejne zebranie Zarządu OZW SEP odbędzie się w dniu 16 kwietnia w 

ELEEKTROBUDOWIE S.A.  Więcej na stronie www.sep.katowice.pl 

       

Fot. Zebranie Zarządu OZW SEP                                       Przewodniczący KRO Piotr Kucjas składa sprawozdanie 

 Katowice, 21 marca 

 W Domu Technika NOT odbyło się  zebranie otwarte Koła Terenowego SEP w Katowicach oraz Klubu 

Seniora, na którym wykład nt. „Egzamin kwalifikacyjny z przygotowania zawodowego w zawodzie technik 

elektryk” wygłosił mgr inż. Ryszard Rudnicki. W pierwszej części wykładu prelegent omówił zmiany w 

szkolnictwie zawodowym, które wejdą w życie od nowego roku szkolnego  2019/2020. Zmiany te związane są 

z likwidacją gimnazjum. Dotyczą też zmian ilości kwalifikacji w zawodzie, a także wprowadzenie 

dwustopniowych szkół branżowych zawodowych. W części drugiej prelekcji omówione zostało zadanie 

praktyczne z kwalifikacji E.08. dotyczące montażu tablicy mieszkaniowej wraz z elementami instalacji 

odbiorczej. 

Prezes Koła Stanisław Walczak poinformował zebranych o działalności Oddziału w ostatnim okresie. Wręczył 

legitymacje  2 nowym członkom SEP.  Przeprowadzone zostały 3 konkursy z nagrodami na temat 

poprzedniego zebrania Kola. W  seminarium uczestniczyło 19 osób. 

 
Fot. Kol. Ryszard  Rudnicki prowadzi wykład 

http://www.sep.katowice.pl/


Katowice, 25 marca 

Członek Zarządu OZW SEP Aneta Szubert i prezes OZW SEP Jerzy Barglik uczestniczyli w Teatrze Śląskim w 

spotkaniu autorskim Lecha Szarańca z okazji wydania książki  „Moje Katowice” 

 Opole, 26 marca 

Udział prezesa Jerzego Barglika w XXIX Opolskich Dniach Elektryki pod patronatem JM +Rektora 

Politechniki Opolskiej prof. dra hab. inż. Marka Tukiendorfa. Konferencja z tej okazji miała miejsce 

w Auli Wydziału Wychowania Fizycznego  i Fizjoterapii Politechniki Opolskiej. Zostały wystosowane listy 

gratulacyjne do  organizatorów -  Dziekana Wydziału Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki 

Politechniki Opolskiej prof. dr hab. inż. Tomasza Boczara oraz prof. dr hab. inż. Tomasza Boczara oraz 

Prezesa Oddziału Opolskiego SEP. inż. Janusza Pisarka. 

 

 
Fot. Kol. Jerzy Hickiewicz z zespołem  prowadzi wykład na temat pierwszych lat działalności Stowarzyszenia 

Elektrotechników Polskich 

Katowice, 27 marca  

Szkolenie seminaryjne dla członków SEP i ŚLOIIB  nt. Ochrona przed korozją elektrochemiczną elementów 

systemu uziemiania, wymagana diagnostyka, w tym prace  kontrolno –pomiarowe” . 

Wykład prowadził  dr inż. Wojciech Sokólski (Polski Komitet Elektrochemicznej Ochrony przed Korozją;  

SPZP CORRPOL, Gdańsk). W seminarium udział wzięło  39  osób. 

Zostały omówione tematy:  przepisy i normy, praktyczne przykłady i sposoby zapobiegania, diagnostyka, 

pomiary i badania zgodne z przepisami i normami. 

  

 
  

Fot. Uczestnicy szkolenia 
  

Warszawa, 29 marca 

Udział prezesa Jerzego Barglika w spotkaniu Komitetu Honorowego Obchodów 100-lecia Stowarzyszenia 

Elektryków Polskich. Spotkanie miało miejsce w siedzibie Ministerstwa Energii w Warszawie. 


